Vzduchotechnické hadice / Hadice pro vysoké a nízké teploty
METAFLEX NEREZ - Hadice pro odsávání vzduchu při
vysokých teplotách, -40/+600°C
Kód produktu: 12065
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +600°C
Materiál produktu: Nerezová ocel
Materiál vnitřní: Nerezová ocel

roztaženém. Hadice musí kompenzovat výkyvy pohybu. Hadici je možné k potrubí připevnit svářením nebo sponami.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
020/0N0-O0600-00923
20 mm
23,5 mm
115 mm
0,4 kg
10
m
557,00 Kč
 Lanškroun:   3,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
022/0N0-O0600-00923
22 mm
26 mm
125 mm
0,451 kg
10
m
593,00 Kč
 Lanškroun:   5,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/0N0-O0600-00923
25 mm
29 mm
140 mm
0,5 kg
10
m
627,00 Kč
 Lanškroun:   20,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/0N0-O0600-00923
30 mm
34 mm
155 mm
0,58 kg
10
m
679,00 Kč
 Lanškroun:   9,6Pardubice:   28,3Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
032/0N0-O0600-00923
32 mm
35,5 mm
165 mm
0,72 kg
10
m
754,00 Kč
 Lanškroun:   10,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/0N0-O0600-00923
40 mm
43,5 mm
182 mm
1,05 kg
10
m
796,00 Kč
 Lanškroun:   26,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   3,0
045/0N0-O0600-00923
45 mm
49 mm
190 mm
1,3 kg
10